
 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Арча муниципаль районы 
Урта-Аты авыл жирлеге  

башкарма комитеты 
  

422016, Арча муниципаль районы 
Тубэн-Аты  авылы, Узэк  урамы, 2а 

тел. 50-7-35 

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Арский муниципальный район  

Исполнительный комитет  
Среднеатынского сельского поселения 

 
422016, Арский муниципальный район  

д.Нижние Аты, ул.Центральная , 2а 
тел. 50-7-35 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 
от « 31 » марта 2011г.  № 2 
 
 

О конкурсе на право включения в резерв 
управленческих должностей   муниципальной 

службы  исполнительного комитета 
Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района 

РТ 
 
 
В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 25 февраля 

2009 года № УП-97 «О порядке формирования резерва управленческих кадров 

Республики Татарстан», решениями Арского районного Совета от 5 июля 2009 года 

№246 «Об утверждении Положения «О порядке формирования резерва 

управленческих кадров в Арском муниципальном районе Республики Татарстан» 

исполнительный комитет Среднеатынского сельского поселения постановляет: 

1. Объявить конкурс на право включения в резерв управленческих должностей  

муниципальной службы, отнесенные по квалификации к высшей группе должностей 

муниципальной службы, исполнительного комитета Среднеатынского сельского 

поселения согласно приложению №1. 

2.Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение №2) 

3. Разместить до 15 апреля 2011 года объявления о проведении конкурса на 

стендах  в местах массового скопления граждан, а также на официальном сайте 

муниципального образования.  

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.  

 
 
Глава Среднеатынского  
сельского поселения:    Р.Г.Шакиров. 

 
 



 
Приложение №1  
к постановлению исполнительного  
комитета Среднеатынского сельского 
поселения 
от «31» марта 2011г. № 2 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
высших муниципальных должностей муниципальной службы, объявленных  

в конкурс на право включения в резерв управленческих кадров  
по исполнительному комитету Среднеатынского сельского поселения 
 
 
1. Секретарь исполнительного комитета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2  
к постановлению исполнительного  
комитета Среднеатынского сельского 
поселения 
от «31» марта 2011г. № 2 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по проведению конкурса на право включения в резерв управленческих 
должностей  муниципальной службы, отнесенные по квалификации к высшей 

группе должностей муниципальной службы, исполнительного комитета 
Среднеатынского сельского поселения 

 

 

1. Шакиров Рафиль Гаязович - Глава Среднеатынского сельского поселения 

2. Хабибуллин Ильдар Хакимуллович – директор Нижнеатынской СОШ 

3. Нурмиев Радиф Рафкатович – депутат округ № 4 Среднеатынского сельского 

поселения 

 

 

 


